



T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
Genel Sekreterlik



Sayı : E-86930425-050.04-240168726
Konu : Döner Sermaye Gelir Kalemleri Yönetim
Kurulu Kararı (37/08 Sayılı)

27/09/2024

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 20/09/2024 tarihli ve E-90574056-050.04-240165726 sayılı yazınız.

Sanat ve Tasarım Fakültesi döner sermaye gelir kalemleri fiyatları hakkında alınmış olan Üniversitemiz Yönetim Kurulunun 25.09.2024 tarih ve 37/08 sayılı kararları ekte gönderilmektedir. Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Harun YOLDAŞ
Genel Sekreter

Ek:Yönetim Kurulu Kararı (4 Sayfa)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM KURULU KARARI

Karar Tarihi :25.09.2024

Karar No : 13320152-050.02.04-37

GÜNDEM: 8-Sanat ve Tasarım Fakültesi döner sermaye gelir kalemleri fiyatlarının görüşülmesi.

KARAR: 8-Sanat ve Tasarım Fakültesi döner sermaye gelir kalemleri fiyat listelerinin aşağıdaki şekilde uygun olduğuna oy birliği ile.

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ
DÖNER SERMAYE GELİR KALEMLERİ FİYATLANDIRMA LİSTESİ

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ		
DANIŞMANLIK GELİRLERİ		
Başlık	Süre	Fiyat
Marka İletişim Danışmanlığı	2 Saat	4000 TL
Kurumsal İletişim Danışmanlığı	2 Saat	4000 TL
Kurumsal Sosyal Sorumluluk Danışmanlığı	2 Saat	4000 TL
Sağlık İletişim Danışmanlığı	2 Saat	4000 TL
Resimli Kitap Danışmanlığı	4 Saat	10000 TL
TV Programı Yapım Tasarımı Danışmanlığı	1 Saat	2000 TL
Film Yapım Tasarımı Danışmanlığı	1 Saat	2000 TL
Film Prodüksiyonu Planlama	1 Saat	2000 TL
Özgün Senaryo Danışmanlığı	1 Saat	2000 TL
Küratörlük (Fotoğraf ve Disiplinlerarası Sanat)	16 saat	96000 TL
Görsel Sosyoloji Araştırmaları Proje Danışmanlığı	1 saat	7000 TL
Fotoğraf Ajansı Danışmanlığı	1 Saat	5000 TL
Saha Araştırmaları Danışmanlığı	1 Saat	7000 TL
TASARIM GELİRLERİ		
Animasyon		
Başlık	Fiyat	
2D & 3D Animasyon (30fps)	500 TL -2500 TL / sn.	
Grafik Ürünler		
Başlık	Fiyat	
Logo Tasarımı (tasarım + 1 revizyon)	5000 TL (kamu) / 8000 TL (özel)	
Görsel Kimlik (logo dâhil)	10000 TL (kamu) / 13000 TL (özel)	
Kapak Tasarımı (Dergi, kitap, belge vs)	3500 TL (kamu) / 5000 TL (özel)	
Afiş, Billboard vs.	3500 TL (kamu) / 5000 TL (özel)	
Broşürler	2500 TL (2 kırım 4 sayfa temelinde. Sayfa sayısına bağlı olarak fiyat değişir)	
Kart, Kartvizit, Etiket, Özel Belge Türevleri	Fiyat gelen işe göre belirlenir	
Kitap, Kitapçık, Katalog	300 TL (kamu) / 500 TL (özel) her sayfa için	
Exlibris		
Başlık	Fiyat	
Metal Gravür	8000 TL -15000 TL (İşin niteliğine ve kopya sayısına göre fiyatı değişiklik göstermektedir. 3-50 kopya)	
Platik Gravür	7000 TL -12000 TL (İşin niteliğine ve kopya sayısına göre fiyatı değişiklik göstermektedir. 3-20 kopya)	
Linol Baskı	6000 TL -8000 TL (siyah beyaz) / 7000 TL -10000 TL (renkli) (İşin niteliğine ve kopya sayısına göre fiyatı değişiklik göstermektedir. 3-50 kopya)	
CGD (Computer Generated Design)	5000 TL -10000 TL (İşin niteliğine ve kopya sayısına göre fiyatı değişiklik göstermektedir. 3-100 kopya)	
Bilimsel İllüstrasyon		
Başlık	Fiyat	
Basit İllüstrasyonlar (Tek renkli çizimler, temel şekiller veya semboller, minimal detaylar)	1500 TL -6000 TL	
Orta Düzey İllüstrasyonlar (İki veya daha fazla renk kullanımı)	6000 TL -15000 TL (Sahne düzenlemeleri (1 sahne 1500	

"ASU GİBİDİR"
Murullah KARAKAS
Genel Sekreter Yardımcısı

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM KURULU KARARI

Karar Tarihi :25.09.2024

Karar No : 13320152-050.02.04-37

	TL))	
Karmaşık İllüstrasyonlar (Çoklu renkler ve tonlar)	15000 TL -45000 TL (Sahne düzenlemeleri (1 sahne 3000 TL))	
Çizim Süreci ve Revizyonlar (İşin süreci taslak, düzeltme, son rötuş aşamalarını içermektedir)	300 TL / saat	
Hareketli Görüntü Tasarımı		
Başlık	Fiyat	
Video Kurgu	1500 TL / saat	
Ses Kurgu	1500 TL / saat	
Ses Tasarımı	1500 TL / saat	
Fotoğraf		
Başlık	Fiyat	
Siyah Beyaz Film Yıkama	500 TL (adet)	
S&B Film Kontak Baskı	200 TL (adet)	
S&B Filmden Fotoğraf El Baskı 18x24 cm	500 TL (adet)	
S&B Filmden Fotoğraf El Baskı 20x30 cm	1000 TL (adet)	
S&B Filmden Fotoğraf El Baskı 30x40 cm	2500 TL (adet)	
Fotoğraf çekimi+ düzenlenmesi	5000 TL-50000 TL (Talep edilen çekimin içeriği, adeti, çekim saatine göre fiyatlar değişiklik gösterdiğinden fiyatlandırma talebe göre belirlenecektir. (Ürün Fotoğrafı, Tanıtım Fotoğrafı, stüdyo portre fotoğrafı gibi) (Çekilen fotoğrafların düzenlenmesi ayrı olarak fiyatlandırılır.)	
Retouch	500 TL (adet)	
RAW Fotoğraf İşleme	500 TL (adet)	
EĞİTİM GELİRLERİ (Çeşitli yaş ve meslek gruplarına göre minimum 12 kişi olacak şekilde detaylandırılacak)		
Başlık	Süre	Fiyat
Regresyon ve Timeline	16 Saat	6000 TL (Saat ücreti 375 TL)
Fonksiyonel Yaşan ve Eliminasyon Programı	8 Saat Eğitim + 5 Hafta Eliminasyon Diyeti	6000 TL
Stop Motion Atölyesi	8 Saat	1600 TL
Mono Baskiresim	8 Saat (Haftada 1 gün 2 saat - toplam 4 hafta)	4000 TL
Exlibris	16 Saat (Haftada 1 gün 2 saat - toplam 8 hafta)	8000 TL
Flipbook Atölyesi	8 Saat (Haftada 1 gün 2 saat - toplam 4 hafta)	7500 TL
RAW Fotoğraf İşleme	8 Saat (Haftada 1 gün 2 saat - toplam 4 hafta)	4000 TL
Temel Renk Düzeltme ve Renk Saptırma (Color Correction & Grading)	8 Saat (Haftada 1 gün 2 saat - toplam 4 hafta)	4000 TL
Dolma Kalem Bilgisi ve Bakımı	8 Saat (Haftada 1 gün 4 saat - toplam 2 hafta)	5000 TL
Karanlık oda film yıkama ve kart baskı Atölyesi	12 saat (Haftada 1 gün 3 saat- toplam 4 hafta)	8000 TL
Belgesel Fotoğraf Atölyesi	12 saat (Haftada 1 gün 2 saat- toplam 6 hafta)	6000 TL
Kavramsal Fotoğraf Atölyesi	12 saat (Haftada 1 gün 2 saat- toplam 6 hafta)	6000 TL
Cyanotype (Mavi Baskı) Atölyesi	6 saat (Haftada 1 gün 3 saat- toplam 2 hafta)	2000 TL
Kolaj Atölyesi	8 Saat (Haftada 1 gün 2 saat - toplam 4 hafta)	4000 TL

GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜ	
DANIŞMANLIK GELİRLERİ	
Danışmanlık Hizmeti Gelirleri ¹	Protokol usulüyle belirlenecektir.
TASARIM GELİRLERİ	

MURUJAN KARAKAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM KURULU KARARI

Karar Tarihi :25.09.2024

Karar No : 13320152-050.02.04-37

Başlık	Açıklama	Fiyat
Duvar Resmi	m2 birim fiyatıdır.	40000 TL
Afiş	Sergileneceği platformlara yönelik farklı ebatları da içermektedir.	10000 TL
Logo Tasarımı	Kurumsal kimlik çalışmalarındaki tüm alanlara uygulanacaktır.	10000 TL
EĞİTİM GELİRLERİ (Çeşitli yaş ve meslek gruplarına göre minimum 12 kişi olacak şekilde detaylandırılacak)		
Başlık	Süre	Fiyat
Desen Atölyesi	4 Haftalık toplam 16 saatlik kurs karşılığıdır.	10000 TL
Pentür Atölyesi	4 Haftalık toplam 16 saatlik kurs karşılığıdır.	10000 TL
Sanat Çalıştayı	6 Saatlik workshop yürütücülüğü karşılığıdır.	5000 TL

1-Danışmanlık hizmeti bedeli, taraflar arasında ortak mutabakatla hazırlanan protokol gereğince belirlenecektir.

ENDÜSTRİYEL TASARIM BÖLÜMÜ		
PROJE, ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GELİRLERİ		
Proje Gelirleri ¹	Protokol usulüyle belirlenecektir.	
Araştırma ve Geliştirme Gelirleri ¹	Protokol usulüyle belirlenecektir.	
EĞİTİM VE DANIŞMANLIK GELİRLERİ		
Eğitim Hizmeti Gelirleri ^{2,3,4,5}	Minimum 12 kişilik bir eğitim hizmeti için kişi başı saat ücreti 200 TL	
Danışmanlık Hizmeti Gelirleri ¹	Protokol usulüyle belirlenecektir.	
TASARIM GELİRLERİ		
MOBİLYA ÜRETİMİ ⁶ (Portmanto, Gardırop, Mutfak dolabı, Sehpa seti, Etajer vs. Mobilya işleri)	M² Üzerinden Fiyatı+İşçilik⁸	
Suntalam	m ²	2.600 TL
MDF	m ²	4.800 TL
Membran	m ²	5.000 TL
DİĞER AĞAÇ İŞLERİ ÜRÜNLERİ ⁷ Bahçe oturma takımı, Kamelya, Tabure takımı, Çerçeve çeşitleri, Süs eşyaları vs.	Seçilen Ağaç türüne göre M ² fiyatı verilecektir (Kavak, Gürgen, Çınar, Kestane, Ladin, Çam, Meşe, Kayın, Sedir, vs.)	
BAKIM ONARIM ⁷ (Deforme olmuş mobilya ve ağaç malzemeleri, Montaj, Kurulum)	İşçilik fiyatı, malzemenin deformasyon durumuna göre belirlenecektir	
LAZER MAKİNESİNDE YAPILACAK İŞLEMLER ⁷	Malzeme	Fiyat
	Deri üzerine isim kazıma işlemi	20 TL / dk.
	Asetat pleksi, deri üzerine işlem	8 TL / dk.
	MDF, Eva, Keçe üzerine işlem	7 TL / dk.
	Oluklu Mukavva üzerine işlem	6 TL / dk.

1. Proje, araştırma ve danışmanlık hizmeti bedeli, taraflar arasında ortak mutabakatla hazırlanan protokol gereğince belirlenecektir.
2. Eğitimde kullanılacak malzeme ücreti ve diğer harcamalar eğitim hizmet bedeline dahil değildir.
3. Eğitim hizmetinde minimum katılımcı sayısına ulaşamadığı takdirde hizmet verilmez.
4. Eğitim içeriğine göre kontenjan kısıtlaması yapılabilir.
5. Eğitim hizmet bedeli piyasa koşullarına göre güncellenecektir.

ASLİDİR
Nuruilah KARAKAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

T.C.
ESKİŐEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM KURULU KARARI

Karar Tarihi :25.09.2024

Karar No : 13320152-050.02.04-37

6. Tasarım gelirlerinde fiyatı belirli olmayan alt başlıklarda taraflar arasında ortak mutabakatla hazırlanan protokol gereğince fiyat belirlenecektir.
 7. Proje üretiminde kullanılacak malzemelerin fiyatı belirtilen fiyata dâhil değildir.
 8. İşçilik saatlik ücreti: 300 TL
- Tüm fiyatlarda KDV hariçtir.

karar verildi.

Başkan
Prof. Dr. Kamil ÇOLAK
Rektör

Prof. Dr. Arzum ÇELİK
İktisadi ve İdari Bil. Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Haldun KURAMA
Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Engin ÖZAKIN
Tıp Fakültesi Dekan V.

Prof. Dr. Onur KOYUNCU
Ziraat Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Adnan ADIGÜZEL
İlahiyat Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Şerife YÜCESOY ÖZKAN
Eğitim Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Batu Can YAMAN
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Şirin ŞENGEL
Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Yaşar SARI
Turizm Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Fatma Deniz SAYINER
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Emine GÜMÜŐSOY
Hukuk Fakültesi Dekan V.

Prof. Dr. Bülent SAKA
Fen Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Emine GÜMÜŐSOY
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Mahmut KEBAPÇI
Üye

Prof. Dr. Süheyla EKMEKÇİ
Üye

Prof. Dr. Ezgi AKTAR DEMİRTAŐ
Üye


Nurullah KARAKAŐ
Genel Sekreter Yardımcısı